1 ipo

leiu manifestos ei<sup>o</sup>: et vei  
tatem sua v<sup>o</sup> s<sup>o</sup> **D**edistis  
manifestum ei<sup>o</sup> ut pote ei<sup>o</sup>  
i<sup>o</sup>stitua<sup>o</sup>e fundatu: dedist<sup>o</sup>  
imitatore v<sup>o</sup>ri ei<sup>o</sup> q<sup>o</sup> dixit  
p<sup>o</sup> suo z m<sup>o</sup> sue no vidi  
te: et fr<sup>o</sup>s suos no scunt z  
filios no r<sup>o</sup>gnof<sup>o</sup> custodiunt  
v<sup>o</sup>m d<sup>o</sup>m et testa m<sup>o</sup>ti eius  
oblivant **N**arabunt p<sup>o</sup>li  
iustia ei<sup>o</sup> t<sup>o</sup> v<sup>o</sup>ri v<sup>o</sup>ta  
tal h<sup>o</sup>editas e: tal c<sup>o</sup>isa  
cio tal successio **A**lle se  
monasterijs puer dedit z  
m<sup>o</sup> achau<sup>o</sup> angusto clau  
sus tugurio grana t<sup>o</sup>  
m<sup>o</sup>taru t<sup>o</sup>arum pagrat  
duo r<sup>o</sup>ra: ad sumu sacdo  
cu a macedonicis obseara  
tis popul<sup>o</sup> electi a sacdo  
tib<sup>o</sup>: ut obi an fides p<sup>o</sup>sa  
e<sup>o</sup>dotem clauderat<sup>o</sup> ibi  
postea p<sup>o</sup> sacerdotem mira  
lia fundameta fidei cofir  
marent **F**ronalio ead  
ei<sup>o</sup> discipulo imitaco<sup>o</sup>e q<sup>o</sup>  
et ipse dixit p<sup>o</sup> suo et ma  
tri sue no videte: no vidit  
ei studio no vidit affectu  
et fr<sup>o</sup>s suos no scunt q<sup>o</sup>  
d<sup>o</sup>m d<sup>o</sup> scie desideant: et  
h<sup>o</sup> r<sup>o</sup>gnof<sup>o</sup> v<sup>o</sup>m d<sup>o</sup>m et custo  
diunt testam<sup>o</sup>ti ei<sup>o</sup>: et i  
ponet honore i ara eius  
semper **V**ndic d<sup>o</sup>ne fide  
eius: s<sup>o</sup>ctitate sedulitate

Benedictio tua veniat super  
 caput eius: et super verticem  
 ipsius. **D**ie honorificiter  
 fratres suos. **D**ie et eo tamen spe-  
 rans ut veniat corda unum  
 coram et scorum mentes dem-  
 mulgeat: et iudicium fac-  
 dotum tuorum in eo sicut lilium  
 floreat. **V**alete fratres et di-  
 ligite me: quia ego vos diligo  
 Contuli

**A**mbrosius eps.  
 amasio fratri. **I**n  
 dudum te teneo  
 et si nunc pro le-  
 go: mentis quod conceptum habeo  
 que oculis non videram. **D**o-  
 leo quod illud accidisse sed  
 hoc successisse gaudeo: quia  
 licet superstate me non opta-  
 veris illud contingere: spes  
 in tamen post illius sancti viri  
 exitum hoc solum posse merito  
 succedere. **T**enemus ergo te sancte  
 memorie archiepiscopi dudum  
 discipulum: nec successorum he-  
 dem quod eius ut honoris ul-  
 timate magnam mentem fratrem  
 gaudeo tibi: ne uno quod  
 momento de successore tanti  
 dubitatum viri. **E**t magnum  
 omnis fratrem tanti nominis pon-  
 dus subisse: tante libere  
 tanti quod ex animo. **C**unctis  
 in te archiepiscopus et sicut  
 erat in affectu tuo ita in officiis

*De consuetudine eius ad Amasium eius episcopi pro etiam.*

desiderat illius virtutis illius  
 discipline effigies: illius  
 fortitudo animi in tanta simili  
 corpore. **V**idi fateor virum:  
 nam et hoc mentis illius quod se  
 sine in corpore sine ex corpore  
 nesciens se raptum ad paradisu-  
 videtur. **I**ta enim pararebat o-  
 riam excursu frequenter co-  
 stantinopolim. archaia episcopi  
 robor. ytaliam ut iuniores  
 eum non possent consequi. **C**e-  
 debant fortiores corpore quod  
 eum sine impedimento esse cor-  
 poris noverat: ut eo tan-  
 tum pro velamine vteretur non  
 pro officio: certe ad suum  
 non ad subsidium. **I**ta enim af-  
 fecerat corpus suum: ut in eo  
 mundum crucifigeret: et mun-  
 do semetipsum. **B**enedictio do-  
 minus et benedictio adolescen-  
 tia eius: quam exegit in tabu-  
 laculo dei iacob positus in  
 monasteriis. **I**n quibus cum  
 querebat a parentibus ut  
 proximus dicebat. **C**um se  
 fratres mei: aut quod frater matris  
 mea: pro non patrem  
 ut matrem ut fratres meos:  
 sed quod audiuit de verbum dei et  
 factus. **B**enedictio passus  
 etiam iuventutis ipsius: in  
 quod summus electus est sacerdos.

*debeo quod illum videri?  
 vidi ita illum esse in  
 corpore ut extra cor-  
 pus putare: vidi  
 ymaginem illius*

tū: matius in phatō obtu-  
tim stipendio **V**eit enī  
tamquā dauid ad pacē  
ppli reformādā: veit tā-  
quā illa nauis aurū seā  
telligibile vehens et hij  
cedrina et lapides p̄nosos  
et illas colūbe pēnas de  
argētatis: quib⁹ it̄ medias  
fortes sopno paas et tran-  
quillitatis sopnoe dōmiūt  
**E**st ei s̄oziū eā sopn⁹ o-  
perarius: s̄d̄m qd̄ s̄ptū  
ē **E**go dōmo et cor meū  
vigilat **E**t s̄d̄m qd̄ iacob  
dōmiēs diuina videbat  
misteria q̄ uigilās nō noue-  
rat: de celo ad trās aerē  
p̄uū s̄is respiciētē d̄m  
et pollicētē terre ei⁹ posses-  
sionē **I**taq̄ hui⁹ sopno dō-  
miēs ipetrant: quā nig-  
no labore postea acāsiunt  
h̄ditatē ei⁹ **E**st ei sopn⁹  
s̄ctorū feiat⁹ ab oib⁹ cor-  
porib⁹ voluptatib⁹ ab  
oī anī p̄turbatōe: et tran-  
quillitatem mētis iuehēs  
placiditatē aīe: ut tāquā  
soluto nexu corpōis se ab-  
leuet et x̄o adhereat **H**ic  
ē sopn⁹ uita s̄ctorū: qua  
uuebat s̄s archolius **C**a  
b̄ndrā eq̄ senect⁹ **I**pā ē

uē senect⁹ illa ueneabit:  
q̄ nō canis sed meitis al-  
besat **E**t ē eī reuerēda  
canines: q̄ ē canines aīe  
i canis cogitatioib⁹ et o-  
perib⁹ effulgēs **C**ue est  
eī uē etas senectutis nisi  
uita imaculata q̄ nō die-  
bus aut mētib⁹ s̄ solis p-  
pagat⁹? aīe sine fine ē  
diuturnitas sine debilita-  
te lōgeitas: **Q**uo enī  
diuturnior eo fortior: et  
quo diutius eā uita uue-  
rit in uirū p̄fā exaret  
at **A**ūq̄ igit⁹ successorē  
te d̄s nō solū honore s̄  
eā morib⁹ p̄bet et sū-  
ma fundae dignet⁹ grā:  
ut ad te quoz populi cō-  
currāt: de quib⁹ dicit  
**Q**ui sūt isti q̄ sicut nebu-  
le uolāt: et sicut colūbe  
cū pullis suis? **V**eniat  
quoz sicut naues thar sū  
que accipiat frumētū qd̄  
salomō uer⁹ imptiuit vi-  
giti mēsuas tritici: acci-  
piat oleū et sapiēciā sa-  
lomonis **E**t sit pax it̄  
te et populū: et testa-  
mētū paas custodias  
**V**ale frat⁹ et dilige nos:  
q̄ nos te diligi⁹ **C**ontuli